Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2022
	№
	124-па

п. Каркатеевы
О  признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Каркатеевы

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Каркатеевы:

от 25.06.2012 № 80-па «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»;
от 12.07.2013 № 92-па «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»;

от 14.09.2015 № 127-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.07.2013 № 92-па «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»;

от 01.12.2016 № 217-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.07.2013 № 92-па «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»;
от 27.09.2017 № 120-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.07.2013 № 92-па «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»;
от 05.04.2018 № 43-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.07.2013 № 92-па «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»;

от 10.07.2019 № 97-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.07.2013 № 92-па «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»;
от 11.09.2019 № 136-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.07.2013 № 92-па «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»;

от 23.12.2019 № 234-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.07.2013 № 92-па «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнение оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                       А.В. Архипов